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Activlab Mass Up 2kg

Cena 31,97 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab Mass Up 2000g jest preparatem typu mass gainer (odżywka węglowodanowo-białkowa) z dodatkiem kreatyny
przeznaczonym dla osób dążących do rozbudowy masy mięśniowej, szczególnie osób szczupłych o szybkim tempie przemiany
materii, które mają problemy ze zwiększeniem masy ciała. Mass Up to także świetny produkt, który można zastosować jako
regeneracyjny drink po treningu, który uzupełnia doskonale wyczerpane zapasy glikogenu i odbudowuje uszkodzone włókna
mięśniowe. Kolejną grupą docelową są osoby, które ciężko pracują fizycznie i potrzebują odpowiedniego zamiennika posiłku,
źródła energii dla pracującego organizmu. Zawarta w produkcie kreatyna przyczynia się dodatkowo do większych możliwości
siłowych i lepszej wytrzymałości, wydolności mięśni. Poprzez zwiększenie bilansu azotowego organizmu, nasilenie syntezy
białek mięśniowych kreatyna jeszcze bardziej zwiększy możliwości rozbudowy masy mięśniowej. Dodana tauryna nasila
anaboliczne walory produktu, gdyż jest aminokwasem, który stymuluję produkcję insuliny przez trzustkę. Insulina to niezwykle
ważny, naturalny hormon anaboliczny, który ma podobne znaczenie do testosterony, IGF-1 oraz hormonu wzrostu.

nasila wzrost masy mięśniowej
dostarcza energii
doskonale regeneruje
zawiera pełnowartościowe białko z serwatki o najwyższym potencjale anabolicznym
dodatek kreatyny i tauryny
zaledwie 5% zawartości cukrów

Wartość odżywcza i składniki aktywne w 100 g produktu:
Wartość energetyczna - 1668 kJ / 393 kcal
Tłuszcz - 0.5 g
Węglowodany (w tym cukry) - 87 g (17.5 g)
Białko - 10 g
Sól - 0.1 g
Kreatyna - 2 g
Tauryna - 2 g

Zalecane dawkowanie: Pojedynczą porcję (100 g = 4 miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka. Spożywać jedną porcję
dziennie (po treningu lub między posiłkami). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , czekolada , jogurt wiśniowy , kokos-wanilia , orzech , owoce leśne , truskawka , wanilia
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